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Bostik Eponal 342-Żywica do
naprawy pęknięć w posadzkach
przemysłowych

Cena brutto 358,98 zł

Cena netto 291,85 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Idealnie nadaje się do naprawy pęknięć w posadzkach przemysłowych, strefach ruchu pieszego i kołowego, obszarach murów
konstrukcji betonowych. Zamyka pęknięcia od 0,2mm do 0,6mm. Można ja mieszać z piaskiem kwarcowym.

Można użyć do niej klamry (nie jest to niezbędne), nie ulega "pełzaniu" w długim czasie

Nadaje się do posadzek pod wykładziny z tworzyw sztucznych

Przygotowanie produktu

Należy dodać utwardzacz do żywicy i mieszać powoli przez 2 do 3min aż do uzyskania jednorodnej masy za pomocą mieszadła
wolnoobrotowego (elektrycznego lub pneumatycznego o maksymalnych 300 obrotach/min), aby odpowietrzyć całą zawartość
masy. Nałożyć zaraz po wymieszaniu.

Uszczelnianie/zespalanie rys

Po nacięciu i poszerzeniu rys w kształcie litery V należy je zalać w zależności od jej szerokości czystą żywicą Eponal 342 lub
mieszanką z piaskiem która przygotowujemy w następujących proporcach:

Objętościowo: 1 część Eponal 342 i 1 część piasku S409
Wagowo: 1,08kg Eponal 342 i 2,65kg piasku S409

Iniekcja

Po wstępnym oczyszczeniu rysy sprężonym powietrzem należy ja zamknąć cementem lub żywicą szybkowiążącą. Po
utwardzeniu tych materiałów należy nawiercić otwory w rozstawie co 40-50cm z dwóch stron rysy. Następnie umieszczamy w
nich iniektory (pakery) najlepiej przeźroczyste odporne na wysokie ciśnienie. Wtłaczanie żywicy zaczynamy od dołu stopniowo
zwiększając ciśnienie od 200g do 5kg/cm2 w zależności od szerokości spoiny. Należy obserwować pojawienie się żywicy w
następnym pakerze. Z chwila pojawienia się jej należy iniekcje kontynuować od tego właśnie pakera.

Czynności powtarzamy aż przejdziemy do ostatniego iniektora. Pozwoli to nam na pełne wysycenie rysy. ZUŻYCIE 1kg Eponal
342 na 5-7 mb rysy w zależności od szerokości i głębokości

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 1kg , 5kg
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